
RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S portow a 4

56-320 KROŚNICE UCHWAŁA NR XIV/62/2011
tel. 71 38 46 014

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 20.10.2011r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 lr. Nr 142. 
poz. 1591 ze zm.) oraz art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.)Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr I) w kwocie 
z tego:
1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

36.292.184 zł,

21.390.184 zł, 
14.902.000 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 38.371.283 zł,
z tego:
1) wydatki bieżące 19.979.049 zł,

wydatki majątkowe 18.392.234 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S portow a 4  

56-320 KROŚNICE 
te l .  71 3 8  4 6  0 1 4

Page 1 o f 1

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYMDOCHODÓW GMINY
Załącznik Nr 1 do Uchwały N rW V .j^ l r-iady Gminy Krośnice z dn.20.10.2C1 T r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zmiana Po zm ianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 987 862,00 0,00 10 987 862,00

9213S Pozosta ło  dz ia ła lność 1 0 00  000,00 0,00 1 000 000,00

6207
Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem srodkow 
europejskich oraz środków, o których mowa w  art.S ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 1 6 ustawy, lub płatność: w  ramach budżetu środków europejskich

500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (zwis.zków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

500 000,00 -500 000,00 0,00

Razem: | 3 6  2 3 9  7 3 4 , 0 0 j  0 . 0 0 3 6  2 3 9  7 3 4 , 0 0

PRZEWODNICZĄCY 
" " "  liny

BeSTia Strona 1

file://C:\Documents and Settings\zstrychowska\Ustawienia lokalne\Temp\7z0799.tm... 2011-10-24

file://C:/Documents


RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Sportow a 4  

56-320 KROŚNICE
t e l . 71 3 8  4 6  0 1 4

Page 1 o f 1

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINY
Załącznik nr 2 do Uchwały C*miny Krośnice z 20.10-2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zmiana Po zm ianie

750

75023

Administracja pubticzna

U rrę d y  gm in (m iast i m iast na  p ra w a c h  p o w ia tu )

3 073 807.00

2 S62 523,00

235 000,00

200 000,00 2  7 62  523,00

4260 Zakup energii 158 656.00 200 000.00 358 666,00

Urząd Gminy w  Krośnicach 158 666,00 200 000,00 358 686,00

75075 Prom ocja jednos tek  sam orządu  te ry to ria lnego 89 778,00 25  000,00 114 778,00

4210 Zakup materiałów; wyposażenia 21 200,00 25 000,00 46 200,00

Urząd Gminy w  Krośnicach 21 200,00 25 000,00 46 200,00

7S09S P ozosta ła dzia ła lność | 149 000.00 10 000,00 159 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000.00 10 000,00 35 000.00

Urząd Gminy w Krośnicach 25 000,00 10 000,00 35 000,00

801 • Oświata i wychowanie 12 928 897,00 0,00 12 928 897,00

80101 S zko ły p o d s ta w o w e 9  555 1 47,00 0,00 9 8 5 5 1 4 7 ,0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 939,00 21 983,00 231 922,00

Urząd Gminy w Krośnicach 57 1 89,00 21 983,00 7 9 1 7 2 ,0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 57 248,00 -  21 983,00 35 265,00

Urząd Gminy w  Krośnicach 57 248,00 •  21 983,00 35 265,00

900

90001

‘ .1 L
—

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

G ospodarka  ś c ie k o w a  i o ch rona  w ó d
—

465 740,00

23 633,00

« « « u »

1 5  000,00

480 740,00

43 633,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy w  Krośnicach 0,00 15 000,00 15 000,00

921

92195 P ozosta ła dz ia ła lność 2  626 000,00

- 250 000,00

-2 5 0  000,00

13 653 300,00

2 376 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

Urza.d Gminy w  Krośnicach 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -5 0 0  000,00 0,00

Urząd Gminy w  Krośnicach 500 000,00 -  500 000,00 0,00

flle://C:\Documents and Settings\zstrychowska\Ustawienia lokalne\Temp\7z079B.tm... 2011-10-24



RADA GMINY KROŚNICE Page 1 o f 1

56-320 KROŚNICE 
te l .  71 3 8  4 6  0 1 4

l

E

6059 /yydatki inwestycyjne jesnostek buczetowych 1 626 0 0 0 .0 0 1 -2 5 0  000,00 1 376 000,00

Urząd Gminy w Krośnicach 1 626 000,00 - 250 000,00 1 376 000,00

R a z e m : | 3 8  3 6 8  8 8 3 ,0 0  j 0 ,0 0 38 3 6 8  8 8 3 ,0 0

ODNICZĄC Y

jdmjtsz Dziekan

file://C:\Documents and Settings\zstrychowska\Ustawienia lokalne\Temp\7z079E.tm... 2011-10-24

file://C:/Documents

